



26.06.2017

11700001

DLV1700001

Faktúra

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

OBEC NEDOŽERY BREZANY

Družstevná 367/1
97212 Nedožery Brezany

Platba:
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 20.06.2017	konštantný:
splatnosti: 04.07.2017	variabilný: 11700001
dodania: 20.06.2017	špecifický:

Konečný príjemca

IČO: 00318302
DIČ: 2021162737
IČ DPH: SK2021162737

OBEC NEDOŽERY BREZANY
Družstevná 367/1
97212 Nedožery Brezany

Bankový účet	SWIFT
číslo: 5131276931 / 0900	GIBASKBX
IBAN: SK10 0900 0000 0051 3127 6931	

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
POLYSTYREN FASADNY 60mm 5m2		40,00 m2	2,25	20	90,00	18,00	108,00
POLYSTYREN FASADNY 50mm 6m2		30,00 m2	1,88	20	56,25	11,25	67,50
POLYSTYREN FASADNY 40mm		15,00 m2	1,59	20	23,87	4,78	28,65
POLYSTYREN FASADNY 30mm10m2		15,00 m2	1,13	20	16,87	3,38	20,25
POLYSTYREN FASADNY 20mm15m2		5,00 m2	0,80	20	4,00	0,80	4,80
POLYSTYREN FASADNY 70mm 4,5m2		15,00 m2	2,63	20	39,37	7,88	47,25
DUFA Penetrácia D14 Speciál 5L		2,00 ks	17,60	20	35,20	7,04	42,24
AL LIŠTA SO SIETKOU 100x100x, 2,5m		40,00 ks	0,74	20	29,67	5,93	35,60
BAUTEKO LEPIDLO NA ZATEPLENIE 25kg		48,00 ks	3,75	20	180,00	36,00	216,00
Sietka Valmiera 150g		150,00 m2	0,50	20	75,00	15,00	90,00
CYKLON PUR PENA HADIČKOVA 0,75L		6,00 ks	4,33	20	26,00	5,20	31,20
HMOZDINKA s plastovým tnom 10x140		800,00 ks	0,08	20	65,33	13,07	78,40
ZAKRYVACI PAPIER 10,5m2		21,00 m2	0,33	20	7,00	1,40	8,40
SCH SILIKONOVA OMIETKA HLADENA 1,5mm		12,00 ks	26,67	20	320,00	64,00	384,00
SCH PENESIL O 25kg		1,00 ks	43,34	20	43,34	8,67	52,01
PASKA PAPIEROVA hr.5cm		5,00 ks	1,67	20	8,33	1,67	10,00
PIŠTOL NA MONTAŽNU PENU		1,00 ks	16,87	20	16,87	3,37	20,24
VRECIA NA ODPAD		10,00 ks	0,33	20	3,33	0,67	4,00
TEKAPUR MONTAŽNA PENA PIŠTOL NIZKORI		4,00 ks	4,54	20	18,17	3,63	21,80